pięciu lat przed upływem terminu składania ofert a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonywania tj. wykazu 

wykonania jednej roboty polegającej na wykonaniu studni głębinowych o wartości co najmniej 

180 000,00 (sto osiemdziesiąt tysięcy) zł brutto oraz z załączeniem dowodów dotyczących tych 

(najwaŜniejszych)  robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób naleŜyty oraz 

wskazujących czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

[...]

te dokumenty mogą być składane (Dz. U. 2013, poz.231) Zamawiający określa, Ŝe obowiązek 

wskazania przez wykonawcę w wykazie oraz złoŜenia poświadczeń dotyczy wykazu wykonania jednej 

roboty polegającej na wykonaniu studni głębinowych o wartości co najmniej 180 000,00 (sto 

osiemdziesiąt tysięcy) zł brutto wykonanej w sposób naleŜyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończonej. 

Zamawiający nie Ŝąda wskazania w wykazie robót budowlanych niewykonanych lub wykonanych 

nienaleŜycie. 

Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie załączonych przez